
                                             Wykonawcy zainteresowani 
                                                                                                  postępowaniem przetargowym   
 
Nasz znak:  ZOZ.XI.5/272/5/1/25                          data: 12.03.2025 r. 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji  

na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych nr 5/25/ZP „Zakup  

wraz z dostawą artykułów medycznych”. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający Zespół Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej udziela odpowiedzi 
na pytanie: 
 
Firma 1 
Czy w pakiecie 24 - Komplet chirurgiczny, zostanie dopuszczony produkt o gramaturze SMS 
40? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
 

Firma 2 
1.Czy Zamawiający w  pakiecie 17 poz. 1  dopuści do postępowania  cewnik dializacyjny 
dwuświatłowy wysokoprzepływowy (High Flow), z poliurteanu, bez otworów bocznych, 
o średnicy  13 Fr o długościach:  15 cm, 17,5 cm, 20 cm, 25 cm. 30 cm    do wyboru przez 
Zamawiającego? 
Charakterystyka cewnika: 

-  termoplastyczny poliuretan Tecoflex  
-  radiocieniujący szaft cewnika 
-  końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu  
- przednie otwory zmniejszające ryzyko  powstawania zakrzepów 
- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry 
-  zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed 
wyślizgnięciem się   
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 
- kompatybilny z MRI 
- odporna na odkształcenia prowadnica „J”   0,98 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm  
z  wysoką zawartością  tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność 
na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką 
powierzchnię i najwyższy poślizg  
- igła wprowadzająca 18G 
- rozszerzadło 11Fr/ 13 Fr 
- nasadki iniekcyjne Luer Lock 
- opakowanie zawiera 3 szt. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
2. Jakich ramion wymaga Zamawiający prostych, czy zagiętych? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga ramion prostych. 
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 17  poz. 1 i stworzy osobny pakiet 
dla tej pozycji? 



Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. W związku z brakiem możliwości dodawania 
części zamówienia do ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający nie może wydzielić pozycji 
do nowego pakietu.   
c.d. pytań 
1.Czy Zamawiający   w  pakiecie 17 poz.2  dopuści  do  postępowania  cewnik trójświatłowy  
wysokoprzepływowy (High Flow), bez otworów bocznych średnica 13,5 FR o długości 15 
cm,17,5 cm,  20 cm, 25 cm   do wyboru przez Zamawiającego? 
Charakterystyka cewnika: 
-  termoplastyczny poliuretan Tecoflex   
-  radiocieniujący szaft cewnika 
- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry 
-  zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed 
wyślizgnięciem się   
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 
- kompatybilny z MRI 
- odporna na odkształcenia prowadnica „J”    0,97 mm x 700 mm   z  wysoką zawartością  
tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , 
dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię 
i najwyższy poślizg  
- igła wprowadzająca 18G 
- nasadki iniekcyjne Luer Lock 
- rozszerzadło 13 Fr 
- wyprodukowany w Niemczech 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
2. Jakich ramion wymaga Zamawiający prostych, czy zagiętych? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga ramion prostych. 
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie  z pakietu 17 poz. 2  i stworzy osobny pakiet 
dla tej pozycji.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. W związku z brakiem możliwości dodawania 
części zamówienia do ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający nie może wydzielić pozycji 
do nowego pakietu.   
c.d. pytań 
1.Czy Zamawiający w pakiecie 17  poz. 3 dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy  
długoterminowy  poliuretanowy Smooth Flow do implantacji metodą Anterograde bez 
otworów bocznych z opatentowaną konstrukcją końcówki, która umożliwia proste 
i precyzyjne umiejscowienie końcówki w prawym przedsionku, o stopniu recyrkulacji poniżej 
1%, średnica 15,5 FR o długościach  
- końcówka mankiet 19 cm, końcówka nasadka 23 cm, długość całkowita 36 cm  
- końcówka mankiet 23 cm, końcówka nasadka 27 cm, długość całkowita 40 cm  
- końcówka mankiet 28 cm, końcówka nasadka 32 cm, długość całkowita 45 cm 
- końcówka mankiet 33 cm, końcówka nasadka 37 cm, długość całkowita 50 cm  
Charakterystyka zestawu: 
- radiocieniujący cewnik 
- silikonowe ramiona 
- złącze typu PEEK odporne na ekstremalne obciążenia  chemiczne i mechaniczne 
- zacisk  na cewnik ze skrzydełkami do mocowania na skórze 
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 



- kompatybilny z MRI 
- odporna na odkształcenia prowadnica „J” z  wysoką zawartością  tytanu zapewniająca 
wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia 
powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg  
- zacisk cewnika  ze skrzydełkami do mocowania na skórze 
- igła wprowadzająca 18G 
- Trokar 
- rozszerzadło 12 Fr 
- rozszerzadło 16 Fr z rozrywalną koszulką 
- nasadki iniekcyjne Luer Lock 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
 2.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 17  poz.3  i stworzy osobny 
pakiet dla tej pozycji ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. W związku z brakiem możliwości dodawania 
części zamówienia do ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający nie może wydzielić pozycji 
do nowego pakietu.   
c.d. pytań 
1. Czy Zamawiający w pakiecie 17 poz. 3 dopuści do postępowania  cewnik dwuświatłowy  
długoterminowy  poliuretanowy Evolution Flow do implantacji metodą wsteczną 
(retrograde) „Over the Wire” z opatentowaną konstrukcją końcówki, która umożliwia proste 
i precyzyjne umiejscowienie końcówki w prawym przedsionku, o stopniu recyrkulacji poniżej 
1%, średnica 15,5 FR  ramiona proste  
o długościach cewnika 
- końcówka mankiet 19 cm,  końcówka nasadka 24 cm. długość całkowita 40 cm  
- końcówka mankiet 23 cm,  końcówka nasadka 28 cm. długość całkowita 44 cm  
- końcówka mankiet 28 cm,  końcówka nasadka 33 cm. długość całkowita 49 cm  
- końcówka mankiet 33 cm,  końcówka nasadka 38 cm. długość całkowita 54 cm  
- końcówka mankiet 55 cm,  końcówka nasadka  60 cm. długość całkowita 76 cm  
Charakterystyka zestawu: 
- radiocieniujący cewnik 
- zastosowana technika  typu „Over The Wire” -   bez rozrywalnej koszulki 
- silikonowe przedłużki 
- złącze typu PEEK odporne na ekstremalne obciążenia  chemiczne i mechaniczne 
- zacisk  na cewnik ze skrzydełkami do mocowania na skórze 
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 
- kompatybilny z MRI 
- odporna na odkształcenia prowadnica „J”     z  wysoką zawartością  tytanu zapewniająca 
wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia 
powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg  
- adapter wypełniający 
- zacisk cewnika  ze skrzydełkami do mocowania na skórze 
- igła wprowadzająca 18G 
- rozszerzadła 12 Fr i 16 Fr 
- nasadki iniekcyjne Luer Lock 
- kleszczyki – 2 szt. 
 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 



 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 17 poz. 3  i stworzy oddzielny 
pakiet dla tych pozycji ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. W związku z brakiem możliwości dodawania 
części zamówienia do ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający nie może wydzielić pozycji 
do nowego pakietu.   
c.d. pytań 

1.Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 17  poz. 3  do postępowania  cewnik dwuświatłowy  
długoterminowy  poliuretanowy Evolution Flow  do implantacji metodą wsteczną 
(retrograde) bez otworów bocznych,   z rozrywalną koszulką    z opatentowaną konstrukcją 
końcówki, która umożliwia proste i precyzyjne umiejscowienie końcówki w prawym 
przedsionku, o stopniu recyrkulacji poniżej 1%, średnica 15,5 FR,  o długościach cewnika 
- końcówka mankiet 19 cm,  końcówka nasadka 24 cm. długość całkowita 40 cm 
- końcówka mankiet 23 cm,  końcówka nasadka 28 cm. długość całkowita 44 cm  
- końcówka mankiet 28 cm,  końcówka nasadka 33 cm. długość całkowita 49 cm  
- końcówka mankiet 33 cm,  końcówka nasadka 38 cm. długość całkowita 54 cm  
- końcówka mankiet 55 cm,  końcówka nasadka  60 cm. długość całkowita 76 cm  
 Charakterystyka zestawu: 
- radiocieniujący cewnik 
- silikonowe ramiona 
- złącze typu PEEK odporne na ekstremalne obciążenia  chemiczne i mechaniczne 
- zacisk  na cewnik ze skrzydełkami do mocowania na skórze 
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 
- kompatybilny z MRI 
- odporna na odkształcenia prowadnica „J” z  wysoką zawartością  tytanu zapewniająca 
wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia 
powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg  
- adapter wypełniający 
- zacisk cewnika  ze skrzydełkami do mocowania na skórze 
- igła wprowadzająca 18G 
- rozszerzadło12 Fr 
- rozszerzadło 16 Fr z rozrywalną koszulką 
- nasadki iniekcyjne Luer Lock 
- kleszczyki – 2 szt. 
- opakowanie zawiera 3 szt. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 17 po 3 i stworzy osobny pakiet 
dla tej pozycji? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. W związku z brakiem możliwości dodawania 
części zamówienia do ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający nie może wydzielić pozycji 
do nowego pakietu.   
Firma 3 
Pakiet 5 – Piżama męska 
1. Czy Zamawiający dopuści zestawy typu ubranie ekonomiczne, ze spodniami na gumkę, 
bluzy zakładane przez głowę, bez wiązania? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 6 – Akcesoria na salę operacyjną 
1. Czy Zamawiający dopuści serwety z celulozy podfoliowanej? 



Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 24 - Komplet chirurgiczny 
1. Czy Zamawiający dopuści ubrania operacyjne wykonane z włókniny o gramaturze 43 g/m 
kw., dostępne w rozmiarach S – XXL? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Firma 4 
Pytanie 1: 
Zwracamy się z prośba o dopuszczenie w pakiecie 8 - Sterylny zestaw do drenażu 
przezskórnego (zestaw do punkcji jam ciała) metodą jednostopniową, z kateterem prostym 
lub PIGTAIL w rozmiarze 8F w miejsce wymaganego 9F. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Firma 5 
Pakiet nr 1 poz. 1, 2, 4, 5 
Czy Zamawiający dopuści igłę wyposażoną w lejek posiadający „szkiełko” powiększające 
w celu uwidocznienia wycieku płynu oraz posiadają kropkę kierunkową przy ścięciu, żeby 
zlokalizować ostrze? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet nr 1 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarach 22G x 88 mm oraz 25G x 88 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet nr 1 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarach 22G x 88 mm, 26G x 88 mm oraz 27G x 88 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet nr 1 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści igłę z ostrzem typu Pencil Point w rozmiarach 22G x 88 mm, 26G x 
120 mm oraz 27G x 120 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet nr 1 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania standardowego zestawu do znieczuleń 
zewnątrzoponowych o składzie: 

• Strzykawka niskooporowa o pojemności 10ml, skalowana 
• Igła Touhy 18G x 80mm 
• Cewnik epiduralny 0,8mm o długości 90cm z znacznikami głębokości oraz 

otworami bocznymi, wykonany z miękkiego materiału, z nitką radiacyjną na całej 
długości kontrastującą w promieniach RTG, skalowany 

• Dodatkowy łącznik ułatwiający wprowadzenie cewnika do igły Touhy 
• Płaski filtr epiduralny 0,2μm 
• Zatrzaskowy łącznik do cewnika epiduralnego 
• Mocowanie cewnika  
• Samoprzylepna naklejka na cewnik epiduralny? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet nr 1 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści igłę z ostrzem typu Pencil Point w rozmiarach 26G x 88 mm oraz 
27G x 88 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 



Pakiet nr 1 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści igłę z ostrzem typu Pencil Point w rozmiarach 26G x 120 mm oraz 
27G x 120 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet nr 10 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy rozciągliwy posiadający 2 rury o długości 160 
cm (po rozciągnięciu) i dodatkową rurę o długości 100 cm (po rozciągnięciu)? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet nr 10 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy rozciągliwy posiadający 2 rury o długości 180 
cm (po rozciągnięciu) i dodatkową rurę o długości 120 cm (po rozciągnięciu)? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet nr 10 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy bez czerwonej zatyczki? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet nr 10 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy wraz z czerwoną zatyczką dołączoną osobno? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet nr 10 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy rozciągliwy posiadający 2 rury o długości 160 
cm (po rozciągnięciu) i dodatkową rurę o długości 100 cm (po rozciągnięciu)? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet nr 10 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy bez czerwonej zatyczki? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet nr 10 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy wraz z czerwoną zatyczką dołączoną osobno? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet nr 10 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści trójnik Y z portami? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet nr 10 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści worek oddechowy z gumy kauczukowej? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet nr 11 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści znacznik głębokości w postaci dwóch półpierścieni? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet nr 13 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści wydajność nawilżania 32 mg H2O/L przy Vt 500 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet nr 13 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci z portem do odsysania zamykanym 
ręcznie? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet nr 23 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści skalowany co 5 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 



Firma 6 
Pytania do pakietu 2– Zestawy do kaniulacji dużych naczyń 
Pytanie 1 Czy Zamawiający dopuści produkty równoważne, których nazwy i kody określone 
we Wspólnym Słowniku Zamówień są zgodnie z art. 99 ust. 1 i 3 ustawy (ang. Common 
Procurement Vocabulary) i które spełniają tożsame funkcje lecznicze i użytkowe dla pacjenta 
i dopuści:  
Cewniki wykonane są z poliuretanu nieprzepuszczalnego dla promieni rentgenowskich. 
Końcówka cewnika ma kształt stożkowy i jest pokryta bardziej miękkim materiałem. Linia 
ta obejmuje kodowane kolorystycznie, w skład zestawu wchodzi: igła echogeniczna, 
końcówka echogeniczna dla poprawy widzenia w USG, końcówkę CVC można również 
zweryfikować za pomocą RTG, rozszerzacz z powłoką hydrofilną aktywowany solą 
fizjologiczną w celu zmniejszenia tarcia podczas wkładania, prowadnik nitinolowy 
z dozownikiem pokrętła, strzykawka prowadząca 5CC umożliwia przejście prowadnika przez 
strzykawkę, skrzydło do mocowania wtórnego 2 szt. standardowe, nr. 11 standardowy skalp.  

Dla pozycji 1 cewnik jednoświatłowy, 7F zamiast 4F, 6F, 7F, 8F 

Dla pozycji 2 cewnik dwuświatłowy, 7F 20cm zamiast 8F/20cm 

Dla pozycji 3 cewnik trzyświatłowy, 7F 20cm zamiast 8F/20cm 

Dla pozycji 4 cewnik czteroświatłowy, 8,5F 20cm zamiast 8F/20cm 

które spełniają określone normy jakościowe i użytkowe, ale różnią się od tradycyjnych 
produktów wskazanych w dokumentacji przetargowej. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie 2 Czy Zamawiający dopuści próbkę w rozmiarze 7F – 2 szt. zamiast 8 F – 2 szt.? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

Pytania do pakietu 17 - Cewnik dializacyjny 

Pytanie 1 do pozycji 1 i 2 Czy Zamawiający dopuści produkty równoważne, których nazwy 
i kody określone we Wspólnym Słowniku Zamówień są zgodnie z art. 99 ust. 1 i 3 ustawy 
(ang. Common Procurement Vocabulary) i które spełniają tożsame funkcje lecznicze 
i użytkowe dla pacjenta i dopuści:  
Cewnik czasowy do hemodializy, wykonany z termoaktywnego poliuretanu, przystosowany 
do kontroli podczas wprowadzania za pomocą RTG, USG, fluoroskopii, końcówka 
nieprzepuszczalna dla promieni rentgenowskich, zmniejszająca ryzyko urazu ściany naczynia, 
otwory boczne, końcówki luer oznaczone kolorami, nasadka barierowa ograniczająca 
przenoszenie drobnoustrojów, prowadnik z nitinolową końcówką w kształcie litery J 
z dozownikiem pokrętła zapewniającym łatwą kontrolę 0,35’’ x 70cm,  igła wprowadzająca 
18G x 7cm  z zaworem bocznym pozwala na bezkrwawe wprowadzenie cewnika, 
2 rozszerzacze, strzykawka 5ml, skaplel, czapki wtryskowe, Poziom objętości wypełnienia 
oznaczony na zaciskach.  



   

 Dla pozycji 1 cewnik dwukanałowy 12F 15,20,24cm zamiast 13 Fr  /18 cm/20cm/24cm/30cm 
/35cm 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Dla pozycji 2 cewnik trzykanałowy 13F 15,20,24cm zamiast 12 Fr  / 18 cm/ 20 cm/ 24 cm 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie 2 do pozycji 3 Czy Zamawiający dopuści produkty równoważne, których nazwy i kody 
określone we Wspólnym Słowniku Zamówień są zgodnie z art. 99 ust. 1 i 3 ustawy (ang. 
Common Procurement Vocabulary) i które spełniają tożsame funkcje lecznicze i użytkowe dla 
pacjenta i dopuści:  
Zestaw dializacyjny permanentny (stały) wykonany w technologii typu ENDEXO – materiał 
odporny na odkładanie się skrzeplin, zakładany metodą Seldingera. Zestaw, w skład którego 
wchodzi między innymi cewnik dwuświatłowy - kształt wlotu zakrzywiona końcówka (curved 
tip);  
W rozmiarze 15,5F zamiast 14,5 Fr, długości zgodnie z wymogiem.  

  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Firma 7 
Czy Zamawiający w Pakiecie 23 dopuści dreny do drenażu klatki piersiowej z metalowym 
trokarem tępo zakończonym, z 3 otworami bocznymi? Produkt spełanijący pozostałe wymogi 
SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Czy Zamawiający w Pakiecie 23 oczekuje, aby dreny z trokarem do drenażu opłucnej były 
zakończone elastycznym łącznikiem w postaci nasadki na łącznik schodkowy, 
umożliwiającym łatwe i szybkie podłączenie zestawu drenażowego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Firma 8 
Pytanie do pakietu 22 poz 2. 



Czy Zamawiający dopuści igły do wykonywania blokad w długości 22Gx50mm oraz 
22Gx40mm? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Firma 9 
Pakiet 3 poz. 1 i 2 
Czy Zamawiający zgodzi się na „martwe przestrzenie” rozciągalne, wykonane z PP, 
spełniające pozostałe wymagania? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 9 poz. 2 
Czy Zamawiający zgodzi się na obwód o długości 180 cm, z linią do monitorowania CO2 
pakowaną osobno? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 10 poz. 1 
Czy Zamawiający zgodzi się na obwód oddechowy z dodatkową rurą do worka rozciągliwą 
do długości 120 cm, spełniający pozostałe wymagania?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 13 poz. 2 
Czy Zamawiający zgodzi się na filtr oddechowy o wadze 26,2 g? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Firma 10 
Pytanie 1 
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Zamawiający określa min. wartość zamówienia na poziomie 80% wartości umowy”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie 2 
Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„W przypadku, jeżeli Wykonawca nie wywiąże się z zamówienia a zaistnieje konieczność 
pilnego zakupu produktu będącego przedmiotem niniejszej umowy Zamawiający obciąży 
Wykonawcę różnicą w cenie między ceną umowną a ceną zakupu u innego Wykonawcy, 
po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie 3 
Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Zamawiający zobowiązuje się do zbadania dostarczonych artykułów medycznych pod 
względem ilościowym w dniu odbioru. W przypadku braków ilościowych w danym 
asortymencie, Zamawiający powiadomi o tym fakcie Wykonawcę faksem lub drogą 
elektroniczną. W takiej sytuacji Wykonawca niezwłocznie, nie później niż w terminie 3 dni 
roboczych, uzupełni dostawę”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie 4 
Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„W przypadku stwierdzenia wad fizycznych w dostarczonych artykułów medycznych, 
Zamawiającemu służy prawo zgłoszenia reklamacji drogą elektroniczną w terminie 14 dni 



licząc od daty ich dostawy. Po otrzymaniu reklamacji wraz z zwrotem wadliwego urządzenia 
Wykonawca ma obowiązek niezwłocznie, a w każdym przypadku nie później niż w terminie 5 
dni roboczych, rozpatrzyć reklamację i poinformować o tym Zamawiającego”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie 5 
Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 5 
W związku z koniecznością przeprowadzenia ekspertyzy wadliwego urządzenia zwracamy się 
z prośbą o wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji do 5 dni roboczych oraz wykreślenie 
z § 4 ust. 5 zdania: „Wraz z dostawą artykułów medycznych wolnych od wad Zamawiający 
zwróci Wykonawcy artykuły medyczne wadliwe”? 
Procedura reklamacji wymaga zwrotu wadliwego urządzenia, aby możliwe było 
przeprowadzenie wspomnianej ekspertyzy. 
Jednocześnie zwracamy się z prośbą o możliwość dostarczenia artykułów wolnych od wad 
w terminie 3 dni roboczych od dnia uznania reklamacji za zasadną. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie 6 
Dotyczy warunków umowy § 5  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: 
„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki  
w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu 
płatności/wymagalności wskazanego na fakturze, bądź będzie je realizował w formie: 
przedpłata”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie 7 
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1a, 1b, 1c, 1d 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z 0,2% na 0,1% oraz 
odpowiednio z 10% na 5%? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie 8 
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 13 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„Wykonawca nie może przenieść na osobę trzecią praw i obowiązków wynikających 
z Umowy, ani w całości, ani w części. Wykonawca może dokonać cesji wierzytelności 
o zapłatę ceny za dostarczone towary wyłącznie za uprzednią zgodą Zamawiającego 
wyrażoną na piśmie pod rygorem nieważności. Zgody takiej nie można bezpodstawnie 
odmówić.”  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie 9 
Dotyczy pakietu nr 16  
Czy zamawiający pozwoli zaoferować następujące rozwiązania równoważne : 
Poz. 1  
Zestaw do opaskowania żylaków przełyku, 6-gumkowy, przedostatnia gumka odróżniająca 
się kolorem od pozostałych, potwierdzeniem zrzucenia gumki jest słyszalne kliknięcie, zestaw 
wstępnie złożony: nić nawleczona na rękojeść, przeciągnięta przez teflonowy cewnik, 
rękojeść wyposażona w port Luer do irygacji 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
 



Poz. 2 
Zestaw do przezskórnej endoskopowej gastrostomii PEG. Do zastosowania zarówno u dzieci 
jak i dorosłych. Zestaw zawiera: dren silikonowy o długości 60cm, drut do przeciągania drenu 
PEG, pętla do przeciągania drutu o długości 180cm i średnicy pętli 25mm, 2 igły 
z mandrynem 19G i 25G, igła z trokarem, zacisk do regulacji przepływu, skalpel nr 11, 
obłożenie z otworem 80 x 60cm, komplet 4 gazików 10x10 cm, strzykawka 10ml, złącze typu 
ENFit, złącze typu Y, zewnętrzne urządzenie mocujące, płytka wykonana z silikonu, 
umożliwiającą trwałe umiejscowienie zgłębnika.  okrągła płytka  wykonana z silikonu 
o średnicy 35mm , nożyczki o długości 140mm, kleszczyki pean o długości 125mm, ustnik. 
Zestaw w rozmiarach 12Fr,14Fr, 16Fr, 18Fr, 20Fr i 24Fr (do wyboru przez Zamawiającego). 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Poz. 3  
Klipsownica jednorazowego użytku do tamowania krwawień z rozwarciem klipsa 11 mm, 13 
mm i 16 mm (do wyboru przez Zamawiającego), długością ramienia 7 mm z funkcją rotacji, 
możliwość wielokrotnego otwarcia i zamknięcia klipsa przed jego uwolnieniem, dł. narzędzia 
2300 mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Firma 11 
Pakiet 1, poz. 1,2,4,5 – Czy Zamawiający dopuści igłę z krystalicznie przeźroczystą nasadką 
posiadającą wewnątrz powiększoną komorę zwiększającą widoczność oraz umożliwiającą 
szybką wizualizację płynu mózgowo-rdzeniowego minimalizując jego wypływ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 1, poz. 1,2,4,5 – Czy Zamawiający dopuści igłę z opisem w języku angielskim oraz 
dobrze widoczną datą produkcji i ważności, numerem lot i ref oraz rozmiarem 
na opakowaniu jednostkowym? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 1, poz. 1 roz. 25Gx90mm – Czy Zamawiający dopuści igłę z prowadnicą? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet 1, poz. 2 roz. 22Gx120mm – Czy Zamawiający dopuści igłę bez prowadnicy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 1, poz. 2 roz. 26Gx130mm – Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 26Gx120mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 1, poz. 2 roz. 27Gx130mm – Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 27Gx120mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 1, poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści zestaw o następujących właściwościach: 



? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 1, poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści zestaw o następujących właściwościach: 



? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 1, poz. 5– Czy Zamawiający dopuści igły wyłącznie w roz. 26Gx120mm i 27Gx120mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 5, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści piżamę o następujących parametrach: Ubranie 

wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2, nieprześwitujące, antystatyczne, 

oddychające. Bluza z krótkim rękawem, wkładana przez głowę, posiada wycięcie "V" 

zakończone obszyciem w kolorze ubrania, 3 kieszenie (2 w dolnej części oraz jedna mniejsza 

w części górnej). Spodnie z trokami w pasie. Dostępne w kolorze niebieskim. Zgodne z EN 

13795-2:2019 Odzież i obłożenia chirurgiczne Wymagania i metody badań Część 2: Odzież 

dla bloków operacyjnych (przenikanie bakterii na sucho maksymalnie 37 CFU zgodnie z EN 

ISO 22612,  pylenie 1,15 log 10 zgodnie z EN ISO 9073-10, wypychanie na sucho 48 kPA 

zgodnie z EN ISO 13938-1 siła zrywająca 43,7N kierunek wzdłużny/66,3N kierunek 

poprzeczny zgodnie z EN 29073-3. Rozmiar S-XXL? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 6, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści serwetę na stół operacyjny o następujących 
parametrach: Podkład chłonny oddychający na stół operacyjny w rozmiarze 80 x 210 cm 
z wkładem chłonnym 60 x 200cm ±2,5 cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny 
polipropylenowej 26,88 g, dwóch watrstw celulozy 32,76 g, pulpy celulozowej 113,76 g 
z superabsorbentem SAP 30,24 g , warstwa zewnętrzna (spodnia) 87,36 g. Zapewnia trwałe 
zatrzymanie bakterii: MRSA, E.Coli. Podkład umożliwia przenoszenie pacjenta do 190 kg. 



Waga całkowita podkładu 295 g ±5g, chłonność 4372,1 g; opakowanie 5 szt. Opakowanie 
posiada uchwyt umożliwiający przenoszenie.? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 6, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści serwetę na stół operacyjny o następujących 
parametrach: Prześcieradło medyczne wzmocnione w rozmiarze 80 x 210 cm, kolor biały 
z  48 niebieskimi nitkami. Wykonane z celulozy 23 g/m² oraz folii polietylenowej (PE) 
o gramaturze 17 g/m². Opakowanie 25 szt. Chłonność 140 ml.? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet 7, poz. 1, 2 – Czy Zamawiający dopuści koszulę w rozmiarze uniwersalnym? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 7, poz. 1, 2 – Czy Zamawiający dopuści koszulę o gramaturze min. 33g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 7, poz. 3, 4 – Czy Zamawiający dopuści spodenki (poz. 3)/ majtki (poz. 4) w rozmiarze 
uniwersalnym? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Firma 12 
Pakiet 16 
1. Czy Zamawiający w pozycji 1dopuści zaoferowanie zestawu do opaskowania żylaków 
przełyku z głowicą wyposażoną w nylonową prowadnicę, opaski z domieszką lateksu. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
2. Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie klipsownic o szerokości otwarcia klipsa 
11 mm, 13 mm, 16 mm, o konstrukcji nie wymagającej całkowitego schowania klipsa 
w osłonce, dostarczanego w plastikowej ochronnej osłonce, materiał pokrywający przewód 
bez znaczników. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.                         
Pakiet 21 
1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł o średnicy ostrza 21G. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych parametrów opisanych 
w SWZ.                         
2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł o średnicy ostrza 23G. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Firma 13 
Czy Zamawiający w pakiecie 2 dopuści Filtr o wyłącznym typie filtracji hydrofobowej 
mechanicznej z potwierdzoną certyfikatem skutecznością klasy HEPA 13; o skuteczności 
przeciwbakteryjnej 99,99999% , przeciwwirusowej 99,9999% , przeciwprątkowej 99.999%;  
z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci  
o powierzchni min. 1400 cm2;  
o wadze 52 g;  
z portem kapno zakręcanym korkiem Luer-Lock lub na pętelkę ,  
o przestrzeni martwej 80 ml;  
posiadający poziom nawilżania mgH2O/L przez 24h odpowiednio dla Vt: 250ml: 38.4; 500ml: 
37.1; 750ml: 36.3; 1000ml: 35.1; 1200ml: 34.7;  
o utracie wilgoci mg/L / przez 24h odpowiednio dla Vt: 250ml: 5.61; 500ml: 6.90; 750ml: 
7.69 ;1000ml: 8.92; 1200ml: 9.30;  
z nadrukowanymi na obwodzie filtra wartościami minimalną i makasymalną objętści 
oddechowej;  
kodowany kolorystycznie kolorem niebieskim ,  



o objętości oddechowej Vt - 300 - 1200 ml;  
posiadający opór przepływu przy 30 l/min.1.1 cm H2O oraz przy 60 l/min.2.6 cm H2O:  
filtr walidowany do prątków gruźlicy , HIV i wzw C;  
wolny od latex, PCV, ftalany;  
posiadający standardowe złącze 22/15, 
Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy pakietu 2. 
Czy Zamawiający w pakiecie 28 dopuści Jednorazowy zestaw do tracheostomii przezskórnej 
metodą Frowa ( obrotowy, śrubowy rozszerzacz ) o składzie: rozszerzacz obrotowy, 
prowadnica Seldingera z zakończeniem ‘’J’’, kaniula punkcyjna, skalpel, strzykawka, rurka 
tracheostomijna z mankietem niskociśnieniowym, z ruchomą ramką o obrotowym 
mechanizmie blokującym umożliwiającym płynną regulację położenia, lub rurka 
tracheostomijna z mankietem z obrotowym łącznikiem 15mm, ze stałą ramką – do wyboru 
przez Zamawiającego, każda rurka z mandrynem-intubatorem pokrytym hydrofilną powłoką 
z otworem na prowadnicę Seldingera i stoperem, opaska mocująca na szyję z zapięciem 
na rzep. Bez lateksu. Rozmiary 7,0; 8,0; 9,0 
Odpowiedź: Przedmiotowe postępowanie nie zawiera pakietu 28. 
Czy Zamawiający w pakiecie 94 dopuści Jednorazową łyżkę światłowodową, standard 
zielonego zamka, zgodna z ISO-7376, w pełni metalowa (cynk, aluminium, magnez, miedź) 
o matowym wykończeniu, redukującym powstawanie świetlnych refleksów, niski profil łyżki 
tożsamy z profilem łyżki wielorazowej, mocowanie łyżki do rękojeści za pomocą łożysk 
kulkowych, włókna światłowodu osadzone w rdzeniu z elastycznego tworzywa sztucznego, 
następnie okryte czarnym płaszczem z PCV i osłonięte dodatkowo tworzywem (PP). Średnica 
światłowodu 4,7mm. Konstrukcja światłowodu zapewnia doskonałą transmisję skupionego 
światła. Konstrukcja łyżki zapobiega stykaniu łyżki z uchwytem.  
Rozmiar wyraźnie kodowany kolorem na opakowaniu jednostkowym. Etykieta i instrukcja 
użycia (w tym graficzna) w j.polskim. Na łyżce widoczne typ, rozmiar łyżki, znak CE, symbol 
nie do powtórnego użycia, nazwa handlowa oraz nazwa producenta. Na opakowaniu 
jednostkowym widoczne są m.in..: Typ, rozmiar łyżki, znak CE, numer LOT, REF, termin 
ważności, kodowanie kolorystyczne rozmiaru oraz QR. 
Podwójne opakowanie jednostkowe (łyżka umieszczona w kieszonce z folii bąbelkowej, 
całość zapakowana w jednostkowe opakowanie foliowe z polietylenu) 
Termin ważności min. 3 lata. Wyrób medyczny niesterylny 
W pełni kompatybilna z oferowanymi rękojeściami. Macintosh 0,1,2,3,4,5/Miller 000,00,0,1, 
2,3,4 
Odpowiedź: Przedmiotowe postępowanie nie zawiera pakietu 94. 
Czy Zamawiający w pakiecie 97 dopuści Maskę krtaniową LMA Supreme jest przyrządem 
jednorazowego użytku, drugiej generacji, z dostępem do przewodu pokarmowego 
i zapewnia skuteczne uszczelnienie First Seal na poziomie części ustnej gardła (uszczelnienie 
ustno-gardłowe) oraz innowacyjne uszczelnienie w obrębie górnego zwieracza przełyku 
(uszczelnienie przełykowe) 
Wyposażona w dodatkowy kanał do odsysania treści żołądka, szaft wyprofiowany pod kątem 
90 stopni, mankiet gwarantujący utrzymanie szczelności przy wartości ciśnienia do 37 cm 
H2O w drogach oddechowych, anatomicznie ukształtowany przewód powietrzny. Kanał 
oddechowy wyposażony w dystalne skrzydełka boczne chroniące przed możliwością 
wklinowania nagłośni. Kanał wypełnienia mankietu na całej długości poprowadzony 
swobodnie poza szaftem kanału oddechowego umożliwiając odsunięcie od zgryzu pacjenta. 
Maska wyposażona w miękkie zabezpieczenie zgryzu, ogranicznik głębokości plastikową 



osłonkę mankietu ze stabilnym zamknięciem (zatrzaskiem) na rurce/do sprawdzenia 
w rozmiarach/ , poprzeczkę mocującą oraz balon kontrolny. Rozmiary i zakresy wagowe oraz 
średnica zgłębnika do odsysania treści żołądkowej:(1) <5 kg/6F; (1.5) 5-10 kg/6F; (2) 10- 20 
kg/10F; (2.5) 20-30 kg/10F; (3)30-50 kg/14F; (4) 50-70 kg/14F; (5) 70-100 kg/14F.  
Produkt sterylny,pakowany indywidualnie, kompatybilny z MRI, MATERIAŁ: PCV (mankiet 
oraz rurka), nie zawierający lateksu 
Odpowiedź: Przedmiotowe postępowanie nie zawiera pakietu 97. 
c.d. pytań 
1. Czy Zamawiający w pakiecie 18 w pozycji 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę 
na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie 
z opisem: Worek ekstrakcyjny z rozprężaną obręczą, nieprzepuszczalny, wytrzymały 
na rozdarcie. Średnica 50 mm, długość worka 19cm, szerokość worka 9cm. Do trokara 
o średnicy 10mm. Pojemność 200 ml. 1 opakowanie = 5 sztuk? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
2. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 1 z pakietu 18? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. W związku z brakiem możliwości dodawania 
części zamówienia do ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający nie może wydzielić pozycji 
do nowego pakietu.   
Firma 14 
PAKIET 5 Czy Zamawiający dopuści ubranie wykonane z włókniny SMMS 40 g/m2, spodnie 
wiązane na troki, bluza z krótkim rękawem, dekolt w szpic bez wiązania, niesterylne, spodnie 
i bluza pakowane razem, rozmiary S-XXL? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
PAKIET 6 Czy Zamawiający dopuści podkład wykonany z dwóch warstw bibuły oraz warstwy 
folii PE, dodatkowo podkład wzmocniony 48 nitkami poliestrowymi ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
PAKIET 7 poz. 1  Czy Zamawiający dopuści koszulę z rozcięciem z przodu do wysokości pępka, 
wiązaną na dwie pary troków? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
PAKIET 7 Czy Zamawiający dopuści w każdej pozycji rozmiar uniwersalny? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Firma 15 
Pakiet 19: Czy Zamawiający dopuści jednorazowe butelki kompatybilne ze smoczkami 
ze standardowym gwintem z nakrętką o wewnętrznej średnicy 4 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet 19: Czy Zamawiający dopuści produkty które nie są klasyfikowana jako wyroby 
medyczne ponieważ nie podlegają dyrektywie w sprawie wyrobów medycznych 93/42/EWG 
ani rozporządzeniu w sprawie wyrobów medycznych 2017/745? Ze względu na to, że nie 
podlegają dyrektywom dotyczących urządzeń medycznych, produkty nie mogą być 
oznaczone znakiem CE. Posiada deklarację zgodności z norma BS EN 14350:2020. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Firma 16 
Zadanie 7 poz. 1 
Czy zamawiający dopuszcza koszulę  zgodnej z opisem 
- włóknina SMS o gramaturze 30g/m2 
- kolor granatowy 
- krótkie rękawy 



- rozcięcie pod szyją wiązane na troki 
- rozmiary XL (117 x 154 cm) oraz 2XL (120 x 160 cm) 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Zadanie 7 poz. 3 
Czy zamawiający dopuszcza spodenki do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Zadanie 7 poz. 4 
Czy zamawiający dopuszcza majtki w rozmiarze uniwersalnym. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Zadanie 7 poz. 3,poz 4 
Czy zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu higienicznego ze stawką 23% VAT w związku 
z informacją WIS, którą przesyłamy w załączeniu 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Zadanie 11 
Czy zamawiający dopuszcza rurkę o podanych parametrach? 
- Gładka, ścięta i starannie uformowana, kapturkowa końcówka ułatwiająca intubację i 
zapewniająca pacjentowi wysoki poziom bezpieczeństwa i komfortu 
- Mankiet o dużej objętości i niskim ciśnieniu pomaga zapewnić skuteczne uszczelnienie 
mankietu przy niskim ciśnieniu, w przypadku intubacji podczas długotrwałej wentylacji 
- Oznaczenia głębokości intubacji i wstępnie zamontowany łącznik 15 mm 
- Nadaje się do intubacji zarówno ustnej, jak i nosowej. 
- Linia rentgenowska Tip-to-Tip umożliwia bezpieczną kontrolę pozycjonowania 
- Oko Murphy’ego jako dodatkowa funkcja bezpieczeństwa 
- sterylizowana tlenkiem etylenu 
- podwójne oznaczenie rozmiaru - na rurce oraz łączniku 
- skala co 1 cm (numeryczna co 2 cm) 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Zadanie 24 
Czy zamawiający dopuszcza komplet o podanych parametrach? 
Ubranie higieniczne 
- wykonane z włókniny polipropylenowej typu SMS o gramaturze 35 g/m2 
- Bluza z krótkim rękawem posiada trzy kieszenie, jedna na górze i dwie na dole 
- Wycięcie pod szyją w kształcie litery „V” obszyte białą lamówką 
- Spodnie z trokami w pasie wykonanymi z tej samej włókniny co cały komplet 
- Odporność na przenikanie  drobnoustrojów na sucho 73 CFU 
- Czystość mikrobiologiczna poniżej 3 CFU/100 m2 
- Jednorazowego użytku, antystatyczne, niepylące, oddychające 
- Kolor niebieski oraz zielony  
- Rozmiary: XS - XXL 
- Komplet (bluza + spodnie) pakowany w torebkę foliową 
- opakowanie zbiorcze 50 kompletów 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Zadanie 24 
Czy zamawiający dopuszcza komplet o podanych parametrach? 
Ubranie higieniczne granatowe 
- komplet bluza + spodnie 
- wykonane z włókniny Cottonflex soft o gramaturze 45 g/m2 



- bluza z krótkim rękawem bez ściągacza z trzema kieszeniami (2 na dole, 1 na górze) 
- spodnie z prostymi nogawkami bez ściągaczy, trok w pasie 
- dostępne rozmiary S-XXXL 
- Komplet bluza + spodnie pakowane w torebkę foliową (30 x 30 cm) 
- Opakowanie zbiorcze 50 kompletów (60 x 40 x 30 cm) 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 24 
W związku z załączonymi informacjami WIS oraz aktualnym Komunikatem Prezesa 
Urzędu z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie zasad określania statusu regulacyjnego 
odzieży medycznej: 
https://archiwum.urpl.gov.pl/pl/komunikat-prezesa-urz%C4%99du-z-dnia-24-maja-
2024-r-w-sprawie-zasad-okre%C5%9Blania-statusu-regulacyjnego 
według których wymienione produkty są wyrobami higienicznymi lub Środkami 
Ochrony Indywidualnej, a nie wyrobami medycznymi, wnioskujemy o dostosowanie 
wymagań do aktualnych przepisów i wykreślenie zapisów o spełnianiu wymogów 
stawianych przez normę EN 13795. Norma ta dotyczy wyrobów medycznych, podczas 
gdy wymagany asortyment w tym pakiecie nie należy do tej grupy produktów. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 24, 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu higienicznego ze stawką 23% VAT 
w związku z informacją WIS, którą przesyłamy w załączeniu 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Firma 17 
Pakiet 10 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści jako równoważny pediatryczny układ oddechowy o następujących 
parametrach: 
Długość rur 150 cm (po rozciągnięciu) 
Średnica złącza rur 22 mmF żeńskie ( materiał EVA) 
Długość ramienia 75 cm (po rozciągnięciu) 
Średnica rur 15 mm 
Worek oddechowy 1 litr bezlateksowy 
Materiał rur PP (polipropylen) 
Średnica złącz trójnika 22mm, 15 mm 
Kolanko z portem Luer-Lock 
Łącznik prosty 22mmM-22mmM 
Zatyczka 22mmF zabezpieczająca układ i do testowania szczelności 
Dwa porty w trójniku zatyczki szczelnie zamykające zamocowane na stałe 
Czas używania do 7 dni- wg instrukcji użycia 
Nie zawiera lateksu i ftalanów DEHP 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Lub  
układ oddechowy o następujących parametrach: 
 
 Rodzaj rur:  o zmiennej długości 

(rozciągliwe)  
Długość rur  180 cm (po rozciągnięciu)  
Przeznaczenie  Pediatryczny  

https://archiwum.urpl.gov.pl/pl/komunikat-prezesa-urz%C4%99du-z-dnia-24-maja-2024-r-w-sprawie-zasad-okre%C5%9Blania-statusu-regulacyjnego
https://archiwum.urpl.gov.pl/pl/komunikat-prezesa-urz%C4%99du-z-dnia-24-maja-2024-r-w-sprawie-zasad-okre%C5%9Blania-statusu-regulacyjnego


Średnica złącza rur  22 mm  
Długość ramienia  150 cm (po rozciągnięciu)  
Średnica rur  15 mm  
Worek oddechowy  1 litr bezlateksowy  
Średnica złącz trójnika  22mm, 15 mm  
Kolanko z portem Luer-Lock  
Dwa porty w trójniku  zatyczki przytwierdzone na 

stałe do obwodu  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pakiet 13 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści jako równoważny filtr oddechowy o wadze 35,6 g, pozostałe 
parametry zgodnie z Siwz? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Firma 18 
Czy Zamawiajacy w Zadaniu 19 w pozycji 1 dopusci sterylne butelki o pojemności 80 ml lub 
140 ml, w pozycji 2 butelki o pojemnosci 230 ml, pakowane pojedynczo ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 

 
                Dyrektor 

         Zespołu Opieki Zdrowotnej 
           w Dąbrowie Tarnowskiej 

  
         (podpis elektroniczny) 

 
Otrzymują:   
1 x aa 

1 x Wykonawcy zainteresowani postępowaniem przetargowym 


		2025-03-12T11:10:35+0100




